ZARZĄDZENIE  NR 24 / 03

WÓJTA  GMINY   JELENIEWO

Z  DNIA 29 MAJA 2003 ROKU

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok – zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych ze środków dotacji celowych oraz przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami.

                   Na podstawie art.128 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr.15, poz.148/ oraz Uchwały Nr.VI/3/03 Rady Gminy  Jeleniewo z dnia

20 marca 2003 r w sprawie  budżetu gminy na 2003 rok  Wójt Gminy Jeleniewo zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                       21.086 zł,

 tym:

Dz.751 Rozdz.75110 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    2.026 zł,

Dz.801 Rozdz.80101 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    1.575 zł,

Dz.853 Rozdz.85314 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    8.000 zł,

Dz.853 Rozdz.85315 § 203  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin                            845 zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    2.160 zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 203  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin                          6.480 zł,

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                        1.320.-zł,

w tym:

Dz.750 Rozdz.75022 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia            400.-zł,

Dz.853 Rozdz.85315 § 3110 – Świadczenia społeczne                            920.-zł,

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                        22.406.-zł,

w tym:

Dz.750 Rozzdz.75022 § 4410 – Podróże służbowe krajowe                    400.-zł,

Dz.751 Rozdz.75110 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia         1.105.-zł, 

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4300 – Zakup usług pozostałych                         608.-zł,

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne         65.-zł,

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                           7.-zł,

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4410 – Podróże służbowe krajowe                      241.-zł,

- zadania zlecone

Dz.801 Rozdz.80101 § 4240 – Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek – zadania zlecone                                             1.575.-zł,

Dz.853 Rozdz.85314 § 3110 – Świadczenia społeczne

- zadania zlecone                                                                                      8.000.-zł,

Dz.853 Rozdz.85315 § 3110 – Świadczenia społeczne                             845.-zł,

Dz.853 Rozdz.85328 § 4300 – Zakup usług pozostałych                          800.-zł,

Dz.853 Rozdz.85328 § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne          120.-zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 3110 – Świadczenia społeczne

- zadania zlecone                                                                                      2.160.-zł, 

Dz.853 Rozdz.85395 § 3110 – Świadczenia społeczne

- zadania własne                                                                                       1.480.-zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia          5.000.-zł,

§ 2.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr.1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                       ZARZĄDZENIE  NR 24 / 03

                                       WÓJTA  GMINY   JELENIEWO

                                       Z  DNIA 29 MAJA 2003 ROKU

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok – zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych ze środków dotacji celowych oraz przeniesienia wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami.

                   Na podstawie art.128 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr.15, poz.148/ oraz Uchwały Nr.VI/3/03 Rady Gminy  Jeleniewo z dnia

20 marca 2003 r w sprawie  budżetu gminy na 2003 rok  Wójt Gminy Jeleniewo zarządza, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                       21.086 zł,

 tym:

Dz.751 Rozdz.75110 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    2.026 zł,

Dz.801 Rozdz.80101 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    1.575 zł,

Dz.853 Rozdz.85314 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    8.000 zł,

Dz.853 Rozdz.85315 § 203  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin                            845 zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 201  – Dotacje celowe przekazane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji                        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom                                    2.160 zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 203  – Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin                          6.480 zł,

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                        1.320.-zł,

w tym:

Dz.750 Rozdz.75022 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia            400.-zł,

Dz.853 Rozdz.85315 § 3110 – Świadczenia społeczne                            920.-zł,

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                        22.406.-zł,

w tym:

Dz.750 Rozzdz.75022 § 4410 – Podróże służbowe krajowe                    400.-zł,

Dz.751 Rozdz.75110 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia         1.105.-zł, 

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4300 – Zakup usług pozostałych                         608.-zł,

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne         65.-zł,

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                           7.-zł,

- zadania zlecone

Dz.751 Rozdz.75110 § 4410 – Podróże służbowe krajowe                      241.-zł,

- zadania zlecone

Dz.801 Rozdz.80101 § 4240 – Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek – zadania zlecone                                             1.575.-zł,

Dz.853 Rozdz.85314 § 3110 – Świadczenia społeczne

- zadania zlecone                                                                                      8.000.-zł,

Dz.853 Rozdz.85315 § 3110 – Świadczenia społeczne                             845.-zł,

Dz.853 Rozdz.85328 § 4300 – Zakup usług pozostałych                          800.-zł,

Dz.853 Rozdz.85328 § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne          120.-zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 3110 – Świadczenia społeczne

- zadania zlecone                                                                                      2.160.-zł, 

Dz.853 Rozdz.85395 § 3110 – Świadczenia społeczne

- zadania własne                                                                                       1.480.-zł,

Dz.853 Rozdz.85395 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia          5.000.-zł,

§ 2.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr.1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       WÓJT

Sławomir Adam Bielski

                                                               Załącznik Nr.1 do Zarządzenia Nr.24/03

                                                               Wójta Gminy Jeleniewo

                                                               z dnia  29 maja 2003 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2003 r.

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy na kwotę 21.086zł

Otrzymano dotacje celowe z następującym przeznaczeniem:

· decyzja Wojewody Podlaskiego znak:F.B.II.3011-74/03  dotacja celowa w kwocie 8.000 zł, na wypłatę obligatoryjnych zasiłków z pomocy społecznej,

· decyzja Wojewody Podlaskiego znak:FB.II-111/03 dotacja celowa w kwocie 2.160 zł, na sfinansowanie części wyprawki szkolnej, dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2003/2004,

· decyzja Wojewody Podlaskiego znak: FB.II.3011-129/03 dotacja celowa w kwocie 845 zł, na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych w II kwartale 2003 r,

· decyzja Wojewody Podlaskiego znak:F.B.II.3011-124/03 dotacja celowa w kwocie 1.575 zł, na sfinansowanie części wyprawki szkolnej, przyznawanej jako zasiłek losowy w formie rzeczowej, obejmującej  podręczniki szkolne,

· decyzja Wojewody Podlaskiego znak: F.B.II.3011-135/03 dotacja celowa w kwocie 6.480 zł, na dofinansowanie zadania własnego w zakresie dożywiania uczniów, w tym na utworzenie punktów wydawania posiłków 5.000 zł.

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Suwałkach pismem Nr.DWS-850-8/03 

przyznało dotację celową w kwocie 2.026 zł, na pokrycie kosztów związanych z organizacją i przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum w sprawie wyrażenia zgody o przystąpieniu RP do Unii Europejskiej.

Zmniejsza się środki na wypłatę dodatków mieszkaniowych, a przeznacza się na pokrycie kosztów związanych z usługami opiekuńczymi w kwocie 920 zł.

Zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów podróży służbowych radnym  w kwocie 400 zł, ze środków przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia.

                                                                                       WÓJT

Sławomir Adam Bielski

